**N**Uclina dñe aurē  
 tuā et exaudi me:  
 qm̄ inops et paup-  
 er ego. **C**uſtodi  
 alaz meā qm̄ ſcrū ſuū: ſaluſ  
 fac ſuū tuū de⁹ me⁹ ſperāte  
 i te. **M**ibere mei dñe qm̄ ad  
 te clamaui tota die: letifica  
 aiam ſui tui qm̄ ad te dñe  
 alaz meam leuaui. **Q**m̄ tu  
 dñe ſuavis et mitis: et multe  
 mie qib⁹ iuocatib⁹ te. **A**uri-  
 bus percepit dñe orationeſ  
 meam: et int̄ēdevoci depre-  
 cationis mee. **I**n die tri-

Feria. vi.

bulationis mee clamanti ad te: qd exaudisti me. **N**on est similis tui in dijs dñe: et nō est scdm opera tua. **O**mnes gentes quascunq; fecisti ve nient: et adorabunt corā te domine: et glorificabunt nomen tuū. **Q**uonā magn⁹ es tu et facies mir abilia: tu es deus solus. **D**educ me domine in via tua: et ungrediar in veritate tua: letetur cor meum ut timeat nomen tuum. **C**ōfiteboz tibi dñe de⁹ meus in toto corde meo: et glorificabo nomē tuū in eternū. **Q**uia mia tua magna est super me: et crucifixam meas ex inferno inferiori. **D**e in qui insurrexerunt sup me: et synagoga potētū quesierunt aiam meā: et nō proposuerunt te in aspectu suo. **E**t tu domine deus miserator et misericors: patiens et multe mie et verat. **R**espice ī me et misere mei: da īperiu⁹ tuis puer tuo: et salu⁹ fac filiu⁹ ancile tue. **H**ac meci⁹ signu⁹ in bonū vt videāt qui oderunt me et cōfundātur: qm̄ tu dñe adiuvasti me et cōsolatus es me. **G**loria patri. **P**.lxxvii. **E**undamēta ei⁹ in mōtibus sc̄tis: diligit dominus portas sion sup oia tabernacula iacob. **G**loria dicta sūt de te: ciuitas dei. **M**emor ero raabet babilonis: scientiū me. **E**cce alienigena et tyrus et popl's ethio pi: hi fuerunt illuc. **Q**uid sion dicet hō / et homo nat⁹ est in ea: et ipse fundauit eam altissimus. **D**is narrabit i scripturis poploz et principi: hi qui fuerunt ī ea. **S**icut letatiū oim: habitatio ē ī te. **Q**la. **A**n. Inclia dñe au re tuā exaudi me. **P**.lxxviii. **D**ominie deus salutis mei: in die clamaui et nocte corā te. **I**ntret in con spectu tuo oratio mea: inclina quirē tuā ad precē meam. **Q**uia repleta est malis aia mea: et vita mea ī inferno appropinquavit. **E**ssumatus sum cū descendētibus in lacum: fact⁹ suz sicut homo si ne adiutorio inter mortuos liber. **S**icut vulnerati dor mientes in sepulchrīs quoū nō es memor ampli⁹: et ipsi de manu tua repulsi sunt. **P**osuerunt me ī lacu inferiori: ī tenebris et ī umbra mortis. **S**up me confirmat⁹ est furoz tuus: et oēs fluctus tuos induxisti sup me. **D**oge fecisti notos meos a me: posuerūt me abominationē